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راهبرد نوین جمعیت اعتلا در حوزه عفاف و حجاب: از برخورد اقناعی تا همایش خانواده
در نشست شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، سه موضوع کلیدی «نقشه راه برای حضور در انتخابات شوراهای شهر»،
«برگزاری همایش عفاف و حجاب با رویکردی نوآورانه» و «تمهید مقدمات برگزاری مجمع عمومی و انتخابات سراسری» با ریاست دکتر زهره الهیان،

دبیرکل جمعیت، مورد بحث و تصمیمگیری قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در نشست شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، سه موضوع کلیدی
«نقشه راه برای حضور در انتخابات شوراهای شهر»، «برگزاری همایش عفاف و حجاب با رویکردی نوآورانه» و «تمهید مقدمات برگزاری مجمع عمومی و

انتخابات سراسری» با ریاست دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت، مورد بحث و تصمیمگیری قرار گرفت.

بررسی گزارش آسیبهای اجتماعی و تأکید بر رویکرد اقناعی در حجاب

پس از بررسی گزارش جامع وزارت اطلاعات در مورد آسیبهای اجتماعی، دستورکارهای عملیاتی جمعیت اعتلا بر این اساس تعیین شد. در حوزه عفاف
و حجاب، با تأکید بر منویات مقام معظم رهبری در خصوص برخورد اقناعی، فکری و عملی، برنامهریزی برای اقدامات مؤثر در دستور کار قرار گرفت.

پیگیری منویات رهبری در نشست اعتلای نهادهای مردمی؛ تاکید بر نقشآفرینی در انتخابات شوراهای شهر و روستا

اعضای شورای مرکزی با تأکید بر اهمیت نهاد شورا به عنوان قلب تپنده مدیریت شهری»، بر لزوم حضور فعال و هوشمندانه در انتخابات پیشرو تأکید
کردند. مقرر شد جمعیت اعتلا با دو رویکرد موازی «شناسایی و معرفی کاندیداهای شایسته از درون یا بیرون جمعیت» و «ارزیابی امکان ائتلاف با
نهادهای همسو» برای حداکثرسازی اثرگذاری پیش برود. دکتر الهیان در این بخش تصریح کرد: «نقشآفرینی در شوراهای شهر، آزمونی جدی برای

ترجمه اندیشههای مردمی به مدیریت عملی است.

همایش خانواده با محوریت حجاب

برگزاری همایشی با عنوان «همایش خانواده» با محوریت عفاف و حجاب به عنوان یکی از اقدامات کلیدی تصویب شد. این همایش با روایتی جدید و
با محوریت گروههای مردمی، برپایی نمایشگاهی از دستاوردهای آنان و قالبشکنی در اجرا برای گفتوگو با نسل جوان طراحی خواهد شد. دبیرکل

جمعیت اعتلا هدف از این همایش را «تبدیل به یک نمایشگاه توانمندی و فضایی برای ایدهپردازیهای نو» عنوان کرد.

آمادهسازی برای انتخابات شورای شهر

آخرین موضوع، برنامهریزی برای انتخابات پیشروی شوراهای شهر بود. اعضا بر لزوم تعیین مصادیق مناسب برای نامزدی و چگونگی تعامل با جبهههای
سیاسی تأکید کردند. مقرر شد مباحث کاملتری هفته آینده برای تصمیمگیری نهایی مطرح شود.

گذر به دور جدید: مجمع عمومی ترکیبی و انتخابات سراسری هوشمند

با پایان دوره سهساله، سومین تصمیم کلان، برگزاری مجمع عمومی و انتخابات سراسری دور جدید بود. طرح نوین شامل برگزاری ترکیبی (حضوری-
مجازی)، استفاده از ظرفیتهای سایبری برای مشارکت حداکثری و رأیگیری الکترونیکی مطمئن، و تشکیل کارگروه فنی برای طراحی سازوکار دقیق و

اخذ مجوزهای لازم است.

این جلسه با محوریت برنامهریزی برای اقدامات عملی در حوزههای اجتماعی، فرهنگی و سیاسی پایان یافت. به نظر میرسد جمعیت اعتلا با این سه
گام بلند، در حال ترسیم نقشهای جدید برای افزایش نفوذ اجتماعی و کارآمدی سیاسی خود است. نتایج این تحرکات بهویژه در آستانه انتخابات شوراها

و برگزاری همایش خانواده، در ماههای آینده مشخص خواهد شد.


